בבית המשפט העליון
בש"פ 427/22

כבוד השופט י' עמית לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

1. שאול פרץ המשיבים:
2. משה בן שמחון
3. יוסף חיים ויצמן

בקשה שתים עשרה להארכת מעצר, לפי סעיף 62
לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996 – תפ"ח 54462-02-18, מחוזי תל
אביב-יפו

(6.2.2022) ה' באדר א התשפ"ב תאריך הישיבה:

עו"ד מוחמד סראחנה, עו"ד תום קובצ'י בשם המבקשת:
עו"ד מיקי חובה בשם המשיב 1:

עו"ד ניר ז'נו בשם המשיב 2:
עו"ד אסתר בר ציון בשם המשיב 3:

החלטה

1. בקשה שתים-עשרהלהארכת מעצרם של המשיבים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה
–מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוקהמעצרים).

2. העובדות הצריכות לעניין נסקרו בהרחבה בהחלטתה של השופטת ד' ברק-ארזבערר על החלטת בית המשפט
המחוזי, שדחה את בקשת המשיבים לעיון חוזר בהחלטה על מעצרם עד לתום ההליכים (בש"פ 3460/21, 3461/21,

ברם, דומה כי עיקר
העיכוב נוצר בשל סיבות אובייקטיביות הנובעות ממגפת הקורונה.

8. העבירה ונסיבותיה: כאמור, ענייננו בפרשת רצח, ורצח הוא רצח. עם זאת, מכתב האישום עצמו עולה כי הכוונה
המקורית הייתה לגרום למנוח חבלה חמורה, ועל כן הואשמו המשיבים ברצח תוך ביצוע עבירה אחרת לפי סעיף
300(א)(3) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), כנוסחו טרם הרפורמה בעבירות ההמתה (חוק

העונשין (תיקון מס' 137), התשע"ט-2019)). על אף שהמעשה בוצע בחבורה בצוותא חדא ותוכנן מראש ובקור רוח,
לא התלוו לרצח סממני חומרה נוספים כמו סכסוך בין ארגוני פשע או כנופיות יריבות, או הפעלת מטען שיכול לסכן

עוברי אורח תמימים, או פגיעה באנשים נוספים מלבד המנוח וכיו"ב.

על רקע האמור לעיל, אבחן באופן פרטני את עניינם של המשיבים.

9.